
 

О внесении изменений в 

постановление Исполнительного 

комитета Елабужского 

муниципального района от 

17.04.2014  № 414 «О формировании 

фонда капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах 

города Елабуги на счете 

регионального оператора» 

 

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, в связи 

с непринятием собственниками помещений в многоквартирном доме 

решений о выборе способа формирования фонда капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирном доме в установленные 

законодательством сроки, Исполнительный комитет Елабужского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района от 17.04.2014  № 414 «О формировании фонда 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах города 

Елабуги на счёте регионального оператора» следующие изменения: 

1.1 Приложение №1 дополнить перечнем многоквартирных домов по 

формированию фонда капитального ремонта согласно приложению №1 к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель                                                                                Р.Л. Исланов 

 

 

 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

Документ создан в электронной форме. № 1252 от 24.08.2023. Исполнитель: Волкова С.Т.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.08.2023 11:58



Приложение №1 

к постановлению Исполнительного комитета  

Елабужского муниципального района 

 

 

Перечень многоквартирных домов  

по формированию фонда капитального ремонта 

 

 

№ Муниципальное 

образование 

Адрес 

1 2 3 

1 Елабужский район г.Елабуга, ул. Марджани, д. 7В 

2 Елабужский район г.Елабуга, ул. Сююмбике, д. 38 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1252 от 24.08.2023. Исполнитель: Волкова С.Т.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.08.2023 11:58



Лист согласования к документу № 1252 от 24.08.2023 
Инициатор согласования: Мусина Е.А. Главный специалист организационного отдела 
Согласование инициировано: 09.08.2023 11:58 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Гаязетдинов Э.А.  
Согласовано 

09.08.2023 - 22:01  
- 

2  Шалаумова Н.П.  
Перенаправлено 
11.08.2023 - 15:28  

- 

 Перенаправление(последовательное)  

 Синнер Л.А.  
Согласовано 

24.08.2023 - 08:24  
- 

2.1  Шалаумова Н.П.  
Согласовано 

24.08.2023 - 08:27  
- 

3  Штычкова И.А.  
Согласовано 

09.08.2023 - 16:52  
- 

Тип согласования: последовательное  

4  Исланов Р.Л.  
Подписано 

24.08.2023 - 14:13  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1252 от 24.08.2023. Исполнитель: Волкова С.Т.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.08.2023 15:52


